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پاتک پلیس غرب استان تهران  به 500 مجرم خطرناک
بــا  برخــورد  بــرای  تهــران  اســتان  غــرب  پلیــس  حوادث/عملیــات  گــروه 
هنجارشــکنان و مجرمان با دستگیری 300 ســارق و کشف 612 سرقت پایان 
یافــت. ســردار »کیــوان ظهیــری«، فرمانده انتظامی اســتان، در حاشــیه این 
برنامه گفت: در 48 ساعت گذشته با تلاش ها و اقدامات تخصصی مأموران 
انتظامی غرب اســتان تهران، با اجرای 300 فقره حکم قضایی، 300 ســارق 

دستگیر شدند که 174 نفر از آنان دارای سوابق متعدد سرقت بودند.
وی تصریــح کــرد: کشــف 52 فقــره انواع کلاهبــرداری و دســتگیری 32 نفر 
کلاهبــردار حرفــه ای از ســطح 6 شهرســتان غــرب اســتان تهــران از دیگــر 
نتایــج مهم این مدت بود. در این مدت 612 فقره انواع ســرقت بخصوص 

سرقت های خشن، توسط مأموران پلیس کشف شد.
این مقام ارشد انتظامی با اشاره به کشف 135 میلیارد ریال کالای قاچاق، 

تصریح کرد: 20 نفر قاچاقچی نیز دستگیر شدند.
ســردار ظهیــری همچنیــن از کشــف 400 کیلوگــرم انــواع موادمخــدر توســط 
مأمــوران پلیــس مبارزه بــا موادمخــدر خبــر داد و گفت: در طــول این مدت 
158 نفر خرده فروش و 15 نفر قاچاقچی موادمخدر دســتگیر و 209 دستگاه 

خودرو مربوط به قاچاقچیان و فروشندگان مواد افیونی توقیف شدند.
این مقام ارشــد انتظامی با اشــاره به اینکه در طی 48 ســاعت گذشته 137 
نفر اراذل و اوباش دســتگیر شــدند، خاطرنشــان کــرد: با توجه بــه نزدیکی 
به چهارشــنبه آخرســال، مأموران انتظامی 3 تن انواع مــواد محترقه را در 
سطح شهرستان های غرب استان تهران کشف کردند. همچنین در طول 2 
روز گذشته 14 قبضه سلاح گرم کشف، 4 متهم در این زمینه دستگیر و یک 

باند قاچاق سلاح نیز منهدم شد.

کشف داروهای غیرمجاز از فروشندگان فضای مجازی
گــروه حوادث/ بیــش از 300 هزار قلــم انواع داروهای غیرمجــاز مربوط به 
کرونا، دیابت، ســقط جنین و بیماری های نادر از 2 باند قاچاق کشــف شــد. 

ســرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ در این 
باره به ایسنا گفت: خرید و فروش و معامله هرگونه دارو در فضای مجازی 
ممنوع بوده و نباید انجام شــود. بتازگی نیز همکاران من در تیم های رصد 
پلیــس فتــا از فعالیــت 2 باند که اقــدام به آگهــی و خرید و فــروش دارو در 
فضای مجازی کردند با خبر شده و رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود 

قرار دادند.
وی افزود: پس از تحقیقات اولیه گزارشــی به مقام قضایی ارجاع و پس از اخذ 
مجوز عملیات دستگیری اعضای این 2 باند آغاز شد و مأموران پلیس فتا در 2 
عملیات جداگانه دو باند مورد نظر را منهدم و چهار نفر را دســتگیر کردند. در 
مجموع از این افراد 300 هزار قلم انواع دارو از جمله داروهای مرتبط با درمان 
کرونا، انسولین، سقط جنین، داروهای اعصاب و روان و بیماری های نادر کشف 
و ضبط شد.رئیس پلیس فتای تهران بزرگ تصریح کرد: عمده داروهای کشف 

شده از این 2 باند غیرمجاز بوده و تعداد زیادی از آنها تاریخ مصرف نداشتند.

739 متهم در طرح رعد پلیس بازداشت 
گــروه حــوادث- مرجان همایونی/ 739 ســارق که کلکســیونی از جرایــم را در 
پرونده خود داشتند در طرح رعد پلیس پیشگیری به دام پلیس گرفتار شدند.
به گزارش »ایران«، در این طرح 87۵ پرونده سرقت رسیدگی شد که در جریان 
آن 29۴ حکم قضایی صادر شده و 739 سارق، مالخر و دیگر مرتکبان جرایم 

مختلف شناسایی و دستگیر شدند.
 مسافرکشی با خودرو سرقتی

65 ساله است و با شاه کلیدی که درست کرده، خودروها را سرقت می کند اما 
با تماس یک زن مأموران کلانتری 67 دولت آباد وارد عمل شده و مرد سابقه 

دار را دستگیر کردند.
ë  چرا خودرو سرقت می کنی؟ ماشینم خراب بود و پول نداشتم آن را تعمیر

کنم. به هر کسی هم که فکرش را کنید رو انداختم اما بی فایده بود در نهایت 
تصمیــم گرفتم که خودرو ســرقت کنم. مدتــی با این خودروها مسافرکشــی 
می کردم و زمانی که بنزین آنها تمام می شــود خودروها را در کنار خیابان رها 

کرده و به سراغ خودرو دیگر می رفتم.
ë  در خودروها را چطور باز می کردی؟ در خیابان های بالای شهر پرسه می زدم

و با دیدن خودرویی که سیستم ایمنی پایین داشت، آن را با کلیدی که ساخته 
بودم سرقت می کردم. این سوئیچ ها را داخل هر خودرویی بیندازی، خودرو را 

روشن می کند. من در عرض یک دقیقه خودرو سرقت می کنم.
ë  چطوری دســتگیر شــدی؟ عروســم مــرا لــو داد. به پلیــس زنــگ زد و گفت 

پدرشــوهرم خــودرو ســرقت می کنــد و پلاک خــودرواش را روی ماشــین های 
سرقتی می گذارد.

ë  شــغلت چیســت؟من زرگر بودم اما ورشکسته شــدم. از بس که میهمانی
مختلــف گرفتم و پولم را خرج دوســت و آشــنا کــردم، از طرفی گهگاهی هم 
سرقت می کردم و دستگیر می شدم. این دستگیری ها باعث می شد که رد مال 
بدهم و رضایت شاکی بگیرم که همین خودش باعث شد کلی پول از دست 

بدهم.
سرقت 21 کیلو طلا

چند روز قبل زن جوانی هراسان با پلیس تماس گرفت و از سرقت 21 کیلو طلا 
از خانه اش توسط سه مرد جوان خبر داد. با اعلام این خبر بلافاصله مأموران 
کلانتری خلیج فارس وارد عمل شدند و در تحقیقات زن جوان گفت: ساعت 
حدود 11 صبح بود که دو نفر زنگ خانه مان را زدند و گفتند مأمور آب هستند 
و کنتور آب خراب اســت. آنها یکبار وارد خانه شــده و بعد از چند دقیقه خانه 
را ترک کردند و دوباره برگشــته و گفتند دستگاه مان که متعلق به شرکت آب 
است را در خانه جا گذاشته اند. این بار سه نفر بودند، آنها صورت هایشان را با 

ماسک پوشانده بودند و نتوانستیم چهره شان را ببینیم.
او ادامــه داد: چند لحظه از ورودشــان به خانه گذشــته بود کــه چاقویی بیرون 
آورده و با تهدید چاقو دست و پای من، دختران 3 و 13 ساله و پسر 5 ساله ام 
را بســتند. آنها تا ســاعت 4 بعد از ظهر خانه مان بودند و بعد از پیدا کردن21 
کیلــو طــلا و دو میلیون و پانصد هــزار تومان پول نقد که داخــل خانه بود ما را 
بــا همان حــال رها کرده و چاقویشــان را هم داخل خانه جا گذاشــتند. بعد از 
رفتنشــان، پسر 5 ســاله ام با دندان هایش دستش را باز کرد و رفت پیش نجار 
همســایه و با کمک او دست و پای ما را باز کرد.با شکایت زن جوان تحقیقات 
برای دســتگیری سارقان از ســوی مأموران کلانتری خلیج فارس آغاز شد. در 
بررســی های صورت گرفته باتوجه به اینکه ســارقان به خانه آشــنایی داشتند 
این احتمال مطرح شــد که نقشــه از ســوی افرادی آشــنا کشــیده شــده است. 
بدین ترتیب در ادامه بررسی ها، هویت سارقان که از اقوام دور مالباخته بودند 

شناسایی و متهمان در کمتر از دو روز دستگیر شدند. 

گــروه حوادث/ مرد شــیاد که بــه بهانه 
حواله ارز به خارج از کشور کلاهبرداری 
از هتل هــای تهــران  می کــرد در یکــی 

دستگیر شد.
حــوادث  خبرنــگار  به گــزارش 
»ایران«، چندی قبل فردی با مراجعه 
به پلیس فتا مدعی شد قصد حواله ارز 
به یکی از کشــورهای خارجی را داشتم 
که به علت سهل انگاری و اعتماد بیجا 
مــورد کلاهبرداری قــرار گرفتم. وی در 
تشــریح ماجرا گفــت: مدتــی به دنبال 
یک شــرکت معتبر در زمینه حواله ارز 
بودم و تحقیقات زیادی نیز در این باره 
انجــام داده بــودم تا اینکه با شــخصی 
ناشناس در فضای مجازی آشنا شدم، 
ایــن فرد بــا تمام اصطلاحــات مربوط 
به این کار آشــنایی داشت و با فن بیان 
بســیار قــوی و ترفندهــای زیرکانــه من 
را فریــب داد و پــس از عقــد قــرارداد 
به صــورت مجــازی مبلغ پنــج میلیارد 
ریال برای انتقال به کشــور مورد نظرم 
به حســاب وی واریــز کردم امــا پس از 
واریــز وجــه، دیگر پاســخی از ایــن فرد 

دریافت نکردم.
 سرهنگ »داود معظمی گودرزی« 
رئیس پلیــس فتا تهران بــزرگ گفت: 

پس از این شــکایت و شنیدن اظهارات 
شــاکی، رونــد تحقیقــات پرونــده آغــاز 
شــد و طــی بررســی های تخصصــی و 
گســترده کارشناســان پلیــس فتــا، این 
شــبکه های  در  کــه  ســایبری  مجــرم 
اجتماعــی بــا جعــل عناویــن مختلف 
غیرواقعــی  هویت هــای  از  اســتفاده  و 
تحــت عنــوان یــک شــرکت خدمــات 
ارز اقــدام بــه کلاهبــرداری از کاربــران 
و  فضــای مجــازی می کــرد شناســایی 
هویت وی برای پلیس روشــن شــد. در 
ادامه مشخص شد این مجرم به علت 
ترس از گرفتار شــدن در چنگال قانون 
در مکانــی مشــخص زندگــی نمی کند 
شناســایی  بــرای  ردیابی هــا  بنابرایــن 

مخفیــگاه او آغاز شــد و در نهایت پس 
از تشــریفات قضایی، متهم توسط تیم 
عملیاتی پلیس فتا پایتخت در یکی از 
هتل هــای تهران دســتگیر و بــه همراه 
تجهیــزات الکترونیکــی بــه پلیــس فتا 
منتقل شــد.وی با اشاره به بازگرداندن 
وجه به حســاب شــاکی اظهار داشــت: 
متهم پس از حضــور در پلیس فتا و در 
مواجهه با شاکی به جرم خود اقرار کرد 
و گفــت بــا همــکاری یکی از دوســتانم 
که در زندان با وی آشــنا شدم تصمیم 
بــه این کار گرفتیــم و تحت عنوان یک 
ایــن  بــه  ارز دســت  شــرکت خدمــات 
عمــل مجرمانــه زدیــم و در مجمــوع 
بیــش از 10 میلیارد ریال از شــهروندان 

کلاهبرداری کردیم، در ادامه اقدامات 
این پرونده، همدســت وی نیز دستگیر 

و روانه زندان شد.
ســرهنگ گــودرزی بــه شــهروندان 
توصیــه کــرد: قبــل از انجــام مبــادلات 
مالــی حتمــاً از مجوزهــای لازم طــرف 
کنیــد  حاصــل  اطمینــان  نظــر  مــورد 
فضــای  در  آنهــا  نشــانی  و  به نــام  و 
مجــازی اکتفــا و اعتماد نکنیــد و نقل و 
انتقال هــای خــود را از طریــق مراجــع 
قانونــی و دارای مجــوز از بانک مرکزی 
انجــام دهید و هر گونه مورد مشــکوک 
را از طریق ســایت پلیس فتا به آدرس 
www.cyberpolice.ir بــا مــا درمیــان 

بگذارید.

 کلاهبرداری
 با ترفند حواله ارز

 ماجرای شلیک اشتباه  
به دختر رهگذر

گــروه حــوادث/  فرمانده انتظامی تهــران بزرگ جزئیات حادثه مجروح شــدن 
دختــری جــوان در تعقیب و گریز پلیس با ســارقان در بلوار ســردار جنگل تهران را 

تشریح کرد.
به گــزارش خبرنگار حــوادث »ایران«، حســین رحیمی صبح دیروز در حاشــیه 
چهل ودومین مرحله از طرح رعد در جمع خبرنگاران گفت: چندی پیش همکاران 
من به سرنشــینان یک خودرو مشــکوک شــده و دســتور توقف این خودرو را صادر 
کردند، اما راننده و سرنشــینان این خودرو بدون توجه به دســتور ایست پلیس پا به 
فرار گذاشته و در این حین، تعقیب و گریز در مسیر طولانی میان پلیس و این افراد 
شکل گرفت. در میانه تعقیب و گریز متهمان که از سارقان سابقه دار بودند اقدام به 
شلیک گلوله به سمت خودروی پلیس کرده و سعی داشتند تا از این طریق از دست 
پلیس فرار کنند. مأموران پلیس نیز ضمن رعایت قانون بکارگیری سلاح اقدام به 

تیراندازی به  سمت خودرو کردند.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه در جریان شــلیک، گلوله ای به یک 
دخترخانــم جوان در محدوده خیابان ســردار جنگل اصابت کرد، گفت: این خانم 
بر اثر شــلیک گلوله زخمی شــد و بلافاصله عملیات از ســوی مأمــوران ما متوقف 
شــده و امدادرســانی به وی در دســتور کار قرار گرفت و ایشان به بیمارستان منتقل 
شد. طی آخرین بررسی که دوشنبه شب انجام دادیم با اقدامات انجام شده حال 
ایشــان خــوب و رو به بهبود اســت.رحیمی در ادامه افزود: خانــواده این خانم که از 
ماجرا باخبر شــده بودند به بیمارســتان مراجعه کردند به هر حال در ساعات اولیه 
نزدیکان و افراد خانواده تحت تأثیر احساســات قرار گرفته و گویا مراجعاتی هم به 
نگهبان بیمارستان داشتند که این نگهبان با توجه به اینکه اطلاع و اختیاری نداشته 
نتوانســته آن طــور که خانواده این فرد انتظار داشــتند توقعات آنها را بــرآورده کند. 
همیــن موضــوع باعث ایجاد درگیری شــد و فیلم هایی نیز از ایــن ماجرا در فضای 
مجازی منتشر شد.رحیمی با تأکید بر اینکه حفظ سلامت و جان مردم از مهم ترین 
اولویت های پلیس اســت، گفت: به محض اطلاع از این حادثه دســتور دادم تا این 
دختر جوان در بهترین بیمارستان ها و تحت نظر بهترین پزشکان تحت درمان قرار 

گرفته و سلامتی به طور کامل به ایشان بازگردد.
رحیمی درباره دســتگیری ســارقان نیز گفت: تحقیقات و اقدامات پلیس برای 

دستگیری این افراد در دست انجام است.

گــروه حــوادث/ انفجار ناشــی از نشــتی گاز در کرمان منجر بــه تخریب دو واحد مســکونی و 
خسارت به چهار واحد همسایه شد.

ســرهنگ مهــدی پــور امینایــی، سرپرســت فرماندهــی انتظامــی شهرســتان کرمــان درباره 
ایــن حادثــه گفت: صبح سه شــنبه  حادثــه انفجار منزل مســکونی در اثر نشــتی گاز به مرکز 
فوریت های پلیســی 110 اعلام شــد و بلافاصلــه مأموران انتظامی و نیروهــای امدادی راهی 
محــل حادثه در  مجتمع مســکونی ســجادیه واقع در بلوار کرامت شــهرک شــهید مطهری 
کرمان شدند.وی ادامه داد: بر اساس بررسی های اولیه علت این حادثه نشتی گاز شهری از 
شــیلنگ بخاری تشــخیص داده شده است که منجر به تخریب دو واحد مسکونی و خسارت 
به چهار واحد همجوار شــد.پورامینایی همچنین از خســارت به دو دســتگاه خودرو پراید در 
ایــن حادثــه خبر داد و افزود: بر اثر این انفجار ســه نفر مجروح شــدند که دو نفر از ســاکنین 
مجتمع و یک نفر دیگر از ســاکنین مجتمع همجوار هستند.سرپرســت فرماندهی انتظامی 
شهرستان کرمان یادآور شد: علت حادثه توسط کارشناسان مربوطه در دست بررسی است.

 انفجار  گاز
6 خانه را تخریب کرد سرنخ دستگیری سارق مهد کودک 

در مغازه ضایعاتی
گــروه حوادث/ مــرد ضایعات فروش کــه اموال 
مســروقه را در مغــازه اش بــه فروش می رســاند 

پس از دستگیری دو سارق را به پلیس لو داد.
بــه گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، هفتم دی 
امســال پرونــده ای از کلانتــری 126 تهرانپــارس 
بــه همــراه یک متهــم به عنــوان خریــدار اموال 
مســروقه بــه اســم پویــان و شــاکی پرونــده کــه 
صاحب یــک مهدکودک بــود به پایــگاه چهارم 

پلیس آگاهی  فرستاده شد.
 شــاکی در تشــریح ماجــرا گفــت: از مهدکودکم 
کیــس  شــامل  اموالــی  تهرانپــارس  در  واقــع 
ومانیتور، بخاری برقی، تلفن، ظروف آشپزخانه 
و... بــه ارزش یکصــد و پنجاه میلیــون تومان به 
ســرقت رفته اســت اما  طی بررســی انجام شده 
تعــدادی از امــوال خــود را در مغــازه ضایعاتی 
پویان مشــاهده کردم کــه با اطلاع بــه کلانتری، 

اموالم  کشف و ضبط شده است. 
بعد هم پرونده ام به دستور بازپرس شعبه نهم 
دادیــاری دادســرای ناحیــه 15 تهران بــه پایگاه 

چهارم آگاهی فرستاده شد.

رئیــس  مجیــدی«  »ســعید  کارآگاه   ســرهنگ 
پایــگاه چهــارم پلیــس آگاهــی تهران بــزرگ در 
تشــریح این خبر گفت: از پویــان درباره موضوع 
تحقیــق شــد امــا وی که منکــر بود گفــت؛ اموال 

مربوط به خودم است. 
در ادامه رسیدگی به پرونده شکایتی دیگر مبنی 
بر ســرقت اموالی شامل باطری، سه عدد جک، 
ابــزارآلات که از یک کامیون به ســرقت رفته بود 
بــه پایگاه رســید  کــه کارآگاهــان در تحقیقات از 
محل متوجه شــدند اموال شــاکی پرونده جدید 

نیز در مغازه پویان است.
ایــن مقام انتظامــی تصریح کرد: با ســرنخ های 
جدید دوباره از متهم تحقیق شــد که در نهایت 
لب بــه اعتراف گشــود و بیان داشــت؛ جک ها و 
امــوال دیگر را از شــخصی به نام مراد خریداری 

کرده ام و حاضر به معرفی وی هستم. 
بــا اخذ دســتور از دادیــار مربوطه  محــل زندگی 
مراد شناســایی و سیزدهم دی  در یک عملیات 

ضربتی در منزل خود دستگیر شد.
 پــس از انتقال مراد به پایگاه چهارم، وی اظهار 

گــروه حــوادث/ مرد جوان کــه هنگام رانندگــی به خاطر ســبقت بیجا با 

راننده دیگری درگیر شده و او را کشته بود بعد از 21 ماه فرار، دستگیر شد.

محمدرضــا آمویــی، معــاون اجتماعــی فرماندهــی انتظامــی اســتان 

کرمانشــاه با اعلام خبر دســتگیری این متهم فراری گفت: خرداد سال 98 

در یکی از شــهرک های حاشــیه ای شــهر کرمانشــاه گزارش قتلی به پلیس 
اعلام شد. 

وقتی تیم جنایی در محل حاضر شــدند کارآگاهان پلیس آگاهی استان 

در نخســتین بررســی ها دریافتنــد مقتــول 29 ســاله حین رانندگی ســبقت 

خطرنــاک و نابجایــی از وســیله نقلیــه دیگــر گرفته اســت همیــن موضوع 

باعــث عصبانیت راننــده خودروی دیگر شــده و میــان دو راننده خودروی 

ســواری درگیری شــدیدی رخ داد و در این درگیری قاتل 2۴ ســاله به وسیله 

چماق، ضرباتی را به راننده ای که از او سبقت گرفته وارد کرده و راننده 29 
ساله را به قتل می رساند.

معــاون اجتماعی فرماندهی انتظامی اســتان کرمانشــاه بــا بیان اینکه 

قاتل بلافاصله پس از قتل به اســتان های دیگر متواری شــده بود، تصریح 

کرد: تحقیقات پلیس آگاهی برای یافتن قاتل متواری ادامه داشت تا اینکه 

این فرد پس از 21 ماه فرار به کرمانشاه برگشت و بلافاصله شناسایی شد. 

کارآگاهــان اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی پس  از هماهنگی 

بــا مقام قضایــی و در عملیاتــی غافلگیرانه متهــم را دســتگیر کردند، این 

شــخص در بازجویی ها بــه ارتکاب قتل اعتراف کرد. متهم برای رســیدگی 

قضایی به این پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

شــرکت  یــک  رئیــس  حــوادث/   گــروه 
بازرگانــی کــه بــه بهانه اســتخدام منشــی به 

دختــر جوانــی تعــرض کــرده بــود از ســوی 

قضــات شــعبه یکــم دادگاه کیفــری اســتان 
البرز بازداشت شد.

بــه گزارش خبرنــگار حــوادث »ایران«، 

رســیدگی به این پرونده به دنبال شــکایت 

دختــر 24 ســاله ای بــه نــام مینــا بــه اداره 

پلیــس آگاهــی اســتان البــرز شــروع شــد. 

اداره  بــه  مراجعــه  بــا  جــوان  دختــر  ایــن 

پلیــس گفــت: بــا دیــدن آگهی اســتخدام 

 منشــی در یــک شــرکت بازرگانی بــه آنجا 
مراجعــه کردم اما رئیس شــرکت به بهانه 

مصاحبــه کاری و پــس از خورانــدن یــک 

فنجــان چــای که مــن نمی دانســتم در آن 

مــواد خواب آور وجــود دارد مرا بی هوش و 
به من تعرض کرد.

و  جــوان  دختــر  ایــن  اظهــارات  درپــی   

تأیید مدارک پزشــکی قانونی مرد 61 ســاله 
دستگیر شد.

وی پــس از دســتگیری بــه شــعبه یکــم 

دادگاه کیفــری اســتان البــرز منتقــل شــد و 

تحــت بازجویــی قرار گرفت. در آغاز جلســه 

دختــر جوان به عنوان شــاکی این پرونده در 

برابر قضات ایستاد و با اشاره به متهم گفت 

ایــن فــرد زمانــی که من بــرای اســتخدام به 

دفتــرش مراجعــه کرده بودم مــرا بی هوش 

کــرد و مــورد آزار و اذیــت قــرار داد.  حــالا از 

قضات دادگاه می خوام او را به اشد مجازات 
محکوم کنند.

ســپس متهم به دســتور رئیــس دادگاه 

پشــت میــز محاکمــه ایســتاد و گفــت: من 

اتهــام خود را قبول ندارم این دختر ســعی 

قاضــی  آنــگاه  کنــد.  اخــاذی  مــن  از  دارد 

مأمــوران  کــه  خــواب آوری  قرص هــای 

پلیــس از دفتــر او پیــدا کــرده بودنــد را بــه 

متهــم نشــان داد و گفــت: ایــن قرص ها را 

 برای چــه در محل کارت نگه می داشــتی؟
متهم که ترســیده بود منکر شــد و گفت که 

قرص هــا مــال من نیســت. امــا در ادامه با 

توجــه به مــدارک کشــف شــده از محل کار 

متهم دستور بازداشت وی برای تحقیقات 
بیشتر صادر شد.

سبقت بیجا منجر به قتل شد استخدام منشی بهانه ای برای آزار دختر جوان

داشــت: بــه علــت فقــر و تنگدســتی اقــدام بــه 
ســرقت کــرده و اموال را بــه پویان بــه مبلغ یک 

میلیون و 500 هزار تومان فروخته است.
در تحقیقــات تکمیلــی از پویــان وی بــه خریــد 
امــوال مســروقه مهدکــودک نیــز اعتــراف کرد و 
اظهار داشــت: اموال را از شــخصی به نام حامد 
به مبلغ پنج میلیــون تومان خریداری کرده ام و 

حاضر به عودت اموال هستم.
رئیــس پایــگاه چهــارم پلیــس آگاهــی در پایان 
گفــت: کارآگاهــان در ادامــه پی جویــی با تلاش 
بی وقفه موفق شدند محل سکونت حامد را نیز 
شناســایی کرده و وی را در عملیاتی غافلگیرانه 

هجدهم دی  دستگیر کنند.
بــه  بــا توجــه   متهــم در تحقیقــات مقدماتــی 
اعتراف پویان چاره ای جز بیان حقیقت  نداشته 
و اظهار کــرد: با تخریب قفــل مهدکودک اقدام 
به ســرقت کــرده و امــوال را به پویــان فروختم، 
حســب دســتور مقــام  قضایــی محــل ســکونت 
متهــم  مــورد بازرســی قــرار گرفــت و تعــدادی 
اموال مالباخته شامل: گوشی تلفن، هفت عدد 
دوربین مداربســته، دی وی آر کشــف و به شاکی 

برگردانده شد.
 درنهایــت متهمــان برای ســیر مراحــل قضایی 

روانه دادسرا شدند.


